la suma de GUARANIES: NOVENTA MILLO~tS (Gs. 90.000.000) ; 2) Un 

inmueble situado en el Distrito d~ AREGUA, designado como lotes 

NQs. 1 y 2 de 1 a Manzana 6, de la Fracción denominda "DON 

ALEJANDRO" , Ftvaluado en la suma de GUARANIES: SETENTA y CINCO 
- 

MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL (Gs. 75. 720.000) . e) VEHICULOS: 

1) Un automóvil de 1Ft marcn "TOYOTA" , con Motor NQ 

avaluado en l~ suma de GUARANIES: CINCUENTA MILLONES (Gs. 

50.000.000) ; d) MUEBLES Y BIENES DE USO: por un total de 

GUARANIES: SESENTA MILLONES (Gs. 60.000.000).- PASIVO: 1 ) 

TARJETAS DE CREDITO: A más de un ( 1 ) año, GUARANIES; CUATRO 

MILLONES (Gs. 4.000.000); 2) INMOBILIARIA DEL ESTE: A más de un 

( 1 ) año, GUARANIES: CUARENTA y DOS MILLONES (Gs. 42.000.000).- 

EN RESUMEN: TOTAL ACTIVO: GUARANIES: DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE 

MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL (Gs. 287.720.000); TOTAL 

PASIVO: GUARANIES: CUI\RENTA y SEIS MILLONES (Gs. 46.000.000); 

PATRIMONIO NETO: GUARANIES: DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES 

SETECIENTOS VEINTE MIL (Gs. 241.720.000).- TOTAL DE INGRESOS: 

GUARANIES: ONCE MILLONES (Gs. 11 .000.000 J. - Con lo que se dió 

por terminado el acto. Dejo expresa constancia de haber re- 

cibido personalmente la declaración de voluntad del compare- 

ciente para la formalización de este acto jurídico.